АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, телефакс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П 2 Д г !’ П Р И К А З

Об утверждении результатов
муниципального этапа областной
олимпиады школьников
по психологии в 2015/2016 учебном
году на территории города
Челябинска

В соответствии приказом Министерства образования и науки Челябинской
области от 30.07.2014 № 01/2357 «Об утверждении Положения об областной
олимпиаде школьников», приказом Комитета по делам образования от 11.11.2015
№1879-у «О подведении итогов муниципального этапа областной олимпиады
школьников в 2015/2016 учебном году» и на основании протоколов жюри по
предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа областной олимпиады
школьников по психологии (личное первенство) - рейтинг победителей и призеров
(приложение 1).

2. Утвердить результаты муниципального этапа областной олимпиады
школьников по психологии (командное первенство) (приложение 2).

3. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по психологии.

4. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты муниципального этапа областной олимпиады

школьников в 2015/2016 учебном году по предмету на сайте городских предметных
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова
2632689
Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные организации, МАУДОД
ДПШ), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

Приложение 1

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от а г гЖ  № л т'- у'

Протокол участия в муниципальном этапе областной олимпиады школьников
по психологии (личное первенство)

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Русинова Арина
Александровна

МАОУ гимназия
№23 г. Челябинска 11 74 Призер

2.
Елфимов Кирилл
Артёмович

МБОУ гимназия
№10 11 72 Призер

3.
Лаптева Дарья
Дмитриевна

МБОУ гимназия
№48 10 67 Призер

4.
Бородина Анастасия
Максимовна

МАОУ лицей №77
г. Челябинска 11 67 Призер

5.
Булаев Игорь
Павлович

МБОУ гимназия
№1 11 67 Призер

6.
Каверина Вера
Андреевна МБОУ СОШ №53 10 64 Призер

7.
Немкина Алена
Олеговна МБОУ СОШ №39 10 64 Призер

8.

Домбровская
Валентина
Дмитриевна

МБОУ гимназия
№1 10 63 Призер

9.
Г невчинская Анна
Анатольевна МАОУ СОШ №15 11 63 Призер

10.
Егорова Софья
Алексеевна

МАОУ гимназия
№26 г. Челябинска И 63 Призер

11.
Мирошниченко
Богдана Евгеньевна

МБОУ гимназия
№10 10 62 Призер

12.
Задорина Елизавета
Андреевна

МБОУ гимназия
№63 11 62 Призер

13.
Красных Екатерина
Александровна

МАОУ гимназия
№76 11 62 Призер

14.
Симакова Яна
Александровна

МАОУ гимназия
№100 11 62 Призер

15.
Пильникова София
Константиновна

МБОУ лицей №11
г. Челябинска 10 61 Призер

16.
Степина Софья
Александровна МАОУ СОШ №118 10 61 Призер

17.
Евсеева Елизавета
Эдуардовна

МБОУ гимназия
№1 11 61 Призер

18. Атаманова София МБОУ гимназия 10 60 Призер

-2-

Алексеевна №1

19.
Созыкина Екатерина
Сергеевна МБОУ Лицей №120 10 60 Призер

20.
Жернов Дмитрий
Евгеньевич

МБС(К)ОУ
С(К)ОШ №127 11 60 Призер

21.
Потапова Виктория
Владимировна

МБОУ СОШ №12 г.
Челябинска 10 59 Призер

22.

Прислопская
Анастасия
Александровна

МБОУ гимназия
№1 10 59 Призер

23.
Соболь Анастасия
Васильевна

МАОУ СОШ №154
г. Челябинска 10 59 Призер

24.
Смяткина Юлия
Владимировна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 11 59 Призер

25.
Перкова Анастасия
Игоревна МБОУ Лицей №120 10 58 Призер

26.
Исхакова Регина
Тимуровна МБОУ СОШ №28 11 58 Призер

27.
Крупников
Владислав Игоревич МБОУ СОШ №116 11 58 Призер

28.
Мустафина Алиса
Валерьевна

МАОУ СОШ №25
г. Челябинска 11 58 Призер

29.
Шевченко Андрей
Павлович МАОУ СОШ №138 11 58 Призер

30.
Логинова Валентина
Денисовна

МБОУ лицей №11
г. Челябинска 11 57 Призер

31.
Пурикова Елизавета
Алексеевна

МБОУ гимназия
№1 11 57 Призер

32.
Ефанова Вероника
Андреевна

МБСКОУ школа-
интернат №4 9 55 Призер

33.
Иванов Андрей
Андреевич

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 10 55 Призер

34.
Павлова Наталья
Александровна

МБОУ гимназия
№63 10 55 Призер

35.
Арсеньева Диана
Александровна МАОУ СОШ №14 11 55 Призер

36.

Брюшинин
Александр
Андреевич

МБОУ гимназия
№1 11 55 Призер

37.
F айнетдинова
Светлана Марсовна

МАОУ гимназия
№93 г. Челябинск 11 55 Призер

38.
Фомина Полина
Сергеевна

МАОУ СОШ №25
г. Челябинска 11 55 Призер

39.
Филимонова Дарья
Михайловна

МАОУ СОШ №30
г. Челябинска 9 54 Призер

40.
Широкова Мария
Владимировна

МАОУ лицей №102
г Челябинска 10 54 Призер

41. Бикмаметова Ирина МАОУ СОШ №104 11 54 Призер

-3-

Сергеевна г. Челябинска

42.
Дудник Маргарита
Игоревна МАОУ СОШ №15 11 54 Призер

43.
Захарова Дарья
Игоревна

МБОУ лицей №11
г. Челябинска 10 53 Призер

44.
Куликова Виктория
Максимовна МБОУ СОШ №151 10 53 Призер

45.
Лукиных Анастасия
Артемьевна МБОУ Лицей №120 10 53 Призер

46.

Пономарева
Анастасия
Владимировна

МАОУ СОШ №56
г.Челябинска 10 53 Призер

47.
Прокопова Ольга
Дмитриевна

МБОУ гимназия
№48 10 53 Призер

48.
Рахимова Арина
Александровна МБОУ СОШ №144 10 53 Призер

49.
Жмуцкая Карина
Владиславовна

МБОУ гимназия
№10 11 53 Призер

50.
Сивков Даниил
Вадимович

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 11 53 Призер

Е.В. Петрова
2632689

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от -А №  -ifft у

Приложение 2

Протокол участия в муниципальном этапе областной олимпиады школьников
по психологии (командное первенство)

№
п/п

ФИО участников
команды

школа Класс Балл Статус

1. Кузьменко Екатерина
Михайловна

МАОУ лицей
№102

9 41 Победитель

2. Бахарева Ольга
Сергеевна

МАОУ лицей
№102

9 41 Победитель

3. Г абова Маргарита
Романовна

МАОУ лицей
№102

10 41 Победитель

4. Тутынина Ксения
Александровна

МАОУ лицей
№102

10 41 Победитель

5. Курбатова Мария
Александровна

МАОУ лицей
№102

11 41 Победитель

6. Белова Елена
Владимировна

МАОУ лицей
№102

11 41 Победитель

7. Бухарина Алена
Игоревна

МАОУ
СОШ №13

11 40 Призер

8. Тыщенко Илья
Денисович

МАОУ
СОШ №13

11 40 Призер

9. Попов Сергей
Владимирович

МАОУ
СОШ №13

11 40 Призер

10. Мрякин Данил
Андреевич

МАОУ
СОШ №13

И 40 Призер

11. Мокина Ирина
Дмитриевна

МАОУ
СОШ №13

10 40 Призер

12. Коверкова Екатерина
Павловна

МАОУ
СОШ №13

10 40 Призер

13. Китаев Богдан
Алексеевич

МБОУ СОШ
№12

10 36 Участник

14. Крайников Данил
Дмитриевич

МБОУ СОШ
№12

10 36 Участник

15. Леонович Ангелина
Романовна

МБОУ СОШ
№12

10 36 Участник

16. Одинцова Наталья
Руслановна

МБОУ СОШ
№12

10 36 Участник

17. Семенова Ксения
Евгеньевна

МБОУ СОШ
№12

10 36 Участник

18. Скорняков Егор
Андреевич

МБОУ СОШ
№12

10 36 Участник

19. Пархоменко Егор
Андреевич

МАОУ СОШ
№154

10 35 Участник

20. Фахразиева Ольга
Владимировна

МАОУ СОШ
№154

10 35 Участник

21. Ярушникова Анастасия МАОУ СОШ 10 35 Участник

-2-

Сергеевна №154
22. Глёкин Станислав

Сергеевич
МАОУ СОШ
№154

10 35 Участник

23. Зайцева Анна
Александровна

МАОУ СОШ
№154

10 35 Участник

24. Марфицина Полина
Викторовна

МАОУ СОШ
№154

10 35 Участник

25. Вечерникова Лия
Александровна

МБОУ СОШ
№28

10 34 Участник

26. Рой Елена Викторовна МБОУ СОШ
№28

10 34 Участник

27. Г алямова Елизавета
Эдуардовна

МБОУ СОШ
№28

10 34 Участник

28. Галеев Егор Дмитриевич МБОУ СОШ
№28

10 34 Участник

29. Шалин Иван
Александрович

МБОУ СОШ
№28

10 34 Участник

30. Першин Иван
Андреевич

МБОУ СОШ
№28

9 34 Участник

31. Решетникова Анастасия
Юрьевна

МБОУ СОШ
№151

11 33 Участник

32. Ерхова Наталья
Олеговна

МБОУ СОШ
№151

11 33 Участник

33. Васильева Полина
Игоревна

МБОУ СОШ
№151

11 33 Участник

34. Шлемова Дарья
Александровна

МБОУ СОШ
№151

10 33 Участник

35. Соловьёва Дарья
Александровна

МАОУ СОШ
№123

10 32 Участник

36. Алиева Линара
Рахматулловна

МАОУ СОШ
№123

10 32 Участник

37. Килина Анастасия
Викторовна

МАОУ СОШ
№123

10 32 Участник

38. Зинина Виктория
Вячеславовна

МАОУ СОШ
№123

10 32 Участник

39. Ильясова Е узель
Ринатовна

МАОУ СОШ
№123

10 32 Участник

40. Денисова Вероника
Владимировна

МАОУ СОШ
№123

10 32 Участник

41. Романова Валерия
Витальевна

МАОУ СОШ
№108

10 30 Участник

42. Шипицина Екатерина
Дмитриевна

МАОУ СОШ
№108

10 30 Участник

43. Швакова Арина
Дмитриевна

МАОУ СОШ
№108

10 30 Участник

44. Никулин Игнатий
Дмитриевич

МАОУ СОШ
№108

11 30 Участник

45. Занькина Наталья
Олеговна

МАОУ СОШ
№108

9 30 Участник

46. Еренских Владислав
Евгеньевич

МАОУ СОШ
№108

9 30 Участник

47. Польская Ангелина МАОУ СОШ 9 28 Участник

-3-

Константиновна №30
48. Банных Арина

Ильинична
МАОУ СОШ
№30

9 28 Участник

49. Соловьева Анна
Владимировна

МАОУ СОШ
№30

9 28 Участник

50. Горбунов Илья
Сергеевич

МАОУ СОШ
№30

9 28 Участник

51. Суворов Леонид
Константинович

МАОУ СОШ
№30

9 28 Участник

52. Г орбунов Евгений
Сергеевич

МАОУ СОШ
№30

9 28 Участник

53. Г Олейникова Нина
Александровна

МБОУ СОШ
№55

11 28 Участник

54. Закирова Эльнара
Мавлютовна

МБОУ СОШ
№55

11 28 Участник

55. Микитюк Никита
Андреевич

МБОУ СОШ
№55

11 28 Участник

56. Мыльников Евгений
Игоревич

МБОУ СОШ
№55

11 28 Участник

57. Спиглазова Елена
Владимировна

МБОУ СОШ
№55

11 28 Участник

58. Клышко Иван
Дмитриевич

МБОУ СОШ
№55

11 28 Участник

59. Анисимова Екатерина
Сергеевна

МАОУ СОШ
№147

9 27 Участник

60. Пахомова Александра
Юрьевна

МАОУ СОШ
№147

9 27 Участник

61. Максимова Анна
Аркадьевна

МАОУ СОШ
№147

9 27 Участник

62. Халимова Анна
Руслановна

МАОУ СОШ
№147

9 27 Участник

63. Торшина Полина
Максимова

МАОУ СОШ
№147

9 27 Участник

64. Орехова Анастасия
Андреевна

МАОУ СОШ
№147

9 27 Участник

65. Бодрова Анастасия
Викторовна

МБОУ СОШ
№18

10 24 Участник

66. Карпаева Александра
Андреевна

МБОУ СОШ
№18

10 24 Участник

67. Пахомова Кристина
Олеговна

МБОУ СОШ
№18

10 24 Участник

68. Штырков Аркадий
Александрович

МБОУ СОШ
№18

10 24 Участник

69. Якупова Анастасия
Олеговна

МБОУ СОШ
№18

10 24 Участник

Е.В. Петрова
2632689